AEcB, 11784, 6 juillet 1686 : ... actum in nostra cartusia Bruxellensi anno 1686, 6 julij, et erat signatum fr. Hugo Gaethovius, prior et visitator ; fr. Henricus Raeijmaeckers, vicarius ; fr. Bruno Tservranx, antiquior et coadjutor ; fr. Dionisius van Heumel, procurator ; fr. Lucas Pauli ; fr. Josephus van Thienen ; fr. Judocus van Nieuwenhoven, sacrista ; fr. Fr. Noijdens ; fr. Joannes Moens ; fr. Gregorius Doncker ; Franc. Albertus ten Ham ; fr. Frederius Fredericx consentum nostrum damus et fiat prout petitum artum in domo Capellæ, 8a julij 1686, M. Pletincx prior Capellæ convisitator et sigillatum erat cum sigillis duobus monasteriis prædictæ cartusiæ.

AEcB, 11616 : Signe comme prieur de Bruxelles et visiteur un acte du 6/5/1691.

AC 279/2, 4 januarius : domnus. Hugo Gaethovius, professus et prior domus Bruxellium, alias Sijlvæ Sancti Martini, Lijræ, Antverpiæ, Diestensis, visitator provinciae Teutoniae. 1695.

AC 279/2, 4 januarius : Hugo Goethovius, professus et prior Bruxellensis, alias prior Sylvæ Sancti Martini, Lyræ, Antverpiæ, Diestensis et visitator provinciae Theutoniae.

AC 100/13, p. 25, c.1659 (RABg OKA 338) : ... præficimus in priorem dictæ domus (ds Sylvæ S. Martini) Hugonem Gaethovium, vicarium Bruxellensis

AC 100/13, p. 32, c.1660 (RABg OKA 338) : priori Sylvæ Sancti Martini non fit misericordia.

AC 100/13, p. 39, c.1661 (RABg OKA 338) : priori Sylvæ Sancti Martini non fit misericordia.

AC 100/28, p.163, c.1662 (RABg CE 37) : priori domus Silvæ Sancti Martini alibi instituto fit misericordia ; et ... dictæ domus domnum Hugonem Gathovium propterea a prioratu ... Sancti Martini absolutum

AC 100/34, p. 150, c.1664 (RABg CE 1827) : priori domus Lyræ non fit misericordia

AC 100/34, p. 158, c.1665 (RABg CE 1220) : priori domus Lyræ non fit misericordia

AC 100/28, p. 172, c.1669 (RABg CE 781) : priori domus Antverpiensis ad suam magnam instantiam fit misericordia. ... et revertatur ad domum suæ professionis prout petit

AC 100/13, p. 45, c.1673 (RABg OKA 338) : priori Diestensis non fit misericordia.

AC 100/13, p. 52, c.1674 (RABg OKA 338) : priori Diestensis non fit misericordia.

AC 100/13, p. 59, c.1675 (RABg OKA 338) : priori Diestensis non fit misericordia.

AC 100/13, p. 63, c.1677 (RABg OKA 338) : priori Diestensis non fit misericordia.

AC 100/13, p. 71, c.1679 (RABg OKA 338) : priori Diestensis alibi instituto fit misericordia ; ... et præficimus in priorem dictæ domus (Bruxellensis) Hugonem Gaethovium, professus eiusdem, propterea a prioratu Diestensis absolutum.